Российская Федерация

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Сосновское сельское поселение

Администрация Сосновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2012 г.  № 21

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

                Во исполнение Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и руководствуясь  Уставом МО «Сосновское сельское поселение», администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Сосновское сельское поселение» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать настоящее постановление.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

И.о. Главы   Сосновской
сельской территории                                            Н.Н.Стройкина

Приложение
к постановлению администрации

Сосновского сельского поселения

от   15.11.2012 г.  № 21
	№

п/п
	Наименование

Автомобильной

дороги
	Протяжен-

ность

(км)
	в т.ч. с

твердым

покрытием

(км)
	Идентификационный   номер

	 с.  Сосновка

ул.  Садовая
	1,0

	32219860 ОП МП 32 1-01

	ул.   Советская
	1,0
	1,0
	32219860 ОП МП 32 1-02

	ул.   Калинина
	2,5
	2,5
	32219860 ОП МП 32 1-03

	ул.   Подгорная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 1-04

	ул.   Луговая
	0,6

	32219860 ОП МП 32 1-05

	ул.   Целинная
	2,1

	32219860 ОП МП 32 1-06

	ул.   Кузнецкая
	2,0
	1,5
	32219860 ОП МП 32 1-07

	ул.   Кирова
	1,4

	32219860 ОП МП 32 1-08

	ул.   Стадионная
	0,9
	0,9
	32219860 ОП МП 32 1-09

	ул.   Горького
	1,0
	0,7
	32219860 ОП МП 32 1-10

	ул.   Кордонная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 1-11

	ул.   Юдина
	1,1
	1,1
	32219860 ОП МП 32 1-12

	ул.   Береговая
	0,8

	32219860 ОП МП 32 1-13

	ул.   Пролетарская
	1,0
	0,5
	32219860 ОП МП 32 1-14

	ул.   Кедровая
	0,4

	32219860 ОП МП 32 1-15

	ул.   Заречная
	0,3

	32219860 ОП МП 32 1-16

	ул.   Нагорная
	0,7
	0,7
	32219860 ОП МП 32 1-17

	ул.   2-я Луговая
	0,7

	32219860 ОП МП 32 1-18

	ул.   Мира
	0,4

	32219860 ОП МП 32 1-19

	ул.   Весенняя
	0,4

	32219860 ОП МП 32 1-20

	ул.   2-я Кордонная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 1-21

	ул.   Туркменская
	0,2

	32219860 ОП МП 32 1-22

	ул.   Новая
	0,4

	32219860 ОП МП 32 1-23

	ул.   Пионерская
	0,6

	32219860 ОП МП 32 1-24

	ул.   Домостроителей
	0,5
	0,5
	32219860 ОП МП 32 1-25

	ул.   Солнечная
	0,5
	0,5
	32219860 ОП МП 32 1-26

	ул.   Запсибовская
	0,5
	0,5
	32219860 ОП МП 32 1-27

	ул.   Радужная
	0,5
	0,5
	32219860 ОП МП 32 1-28

	ул.   Дорожная
	0,5
	0,5
	32219860 ОП МП 32 1-29

	ул.   Шоссейная
	0,3

	32219860 ОП МП 32 1-30

	ул.   2-я  Целинная
	0,4

	32219860 ОП МП 32 1-31

	ул.   Вардовская
	0,6

	32219860 ОП МП 32 1-32

	ул.   Озерная
	1,1

	32219860 ОП МП 32 1-33

	ул.   Речная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 1-34

	ул.   Новоселов
	0,3

	32219860 ОП МП 32 1-35

	С. Букино

	Подъезд  к   с. Букино
	0,9

	32219860 ОП МП 32 П-01

	Ул. Центральная
	1,2

	32219860 ОП МП 32 П-02

	Ул. Дачная
	0,8

	32219860 ОП МП 32 П-03

	Ул. Южная
	0,7

	32219860 ОП МП 32 П-04

	Ул. Горная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 П-05

	П. Калиновский

	Подъезд к п. Калиновский
	2,0

	32219860 ОП МП 32 Ш-01

	Ул. Центральная
	1,2

	32219860 ОП МП 32 Ш-02

	Ул. Таежная
	0,4

	32219860 ОП МП 32 Ш-03

	Ул. Нагорная
	0,6

	32219860 ОП МП 32 Ш-04

	Ул. Малая
	0,5

	32219860 ОП МП 32 Ш-05

	П. Калмыковский

	Подъезд к п. Калмыковский
	3,0

	32219860 ОП МП 32 1V-01

	Ул. Полевая
	0,8

	32219860 ОП МП 32 1V-02

	Ул. Родниковая
	0,6

	32219860 ОП МП 32 1V-03

	32219860 ОП МП 32 1V-04

	Д. Учул

	Подъезд к д. Учул
	4,0

	32219860 ОП МП 32 V-01

	Ул. Луговая
	0,3

	32219860 ОП МП 32 V-02

	Ул. Молодежная
	0,9

	32219860 ОП МП 32 V-03

	Ул. Высокая
	0,9

	32219860 ОП МП 32 V-04

	Ул. Рябиновая
	0,5

	32219860 ОП МП 32 V-05

	Ул. Гвардейская
	0,7

	32219860 ОП МП 32 V-06

	П. Красинск

	Ул. Набережная
	0,6

	32219860 ОП МП 32 V1-01

	Ул. Центральная
	0,6
	0,6
	32219860 ОП МП 32 V1-02

	Ул. Садовая
	0,9

	32219860 ОП МП 32 V1-03

	Ул. Топольная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 V1-04

	П. Ленинский

	Подъезд к п. Ленинский
	3,0

	32219860 ОП МП 32 VП-01

	Ул. Кооперативная
	0,5

	32219860 ОП МП 32 VП-02

	П. Юрьевка

	Подъезд к с. Юрьевка
	2,5

	32219860 ОП МП 32 VШ-01

	Ул. Сельская
	1,5

	32219860 ОП МП 32 VШ-02

	Ул. Подгорная
	0,4

	32219860 ОП МП 32 VШ-03

	Ул. Заречная
	1,1

	32219860 ОП МП 32 VШ-04

	Д. Михайловка

	Ул. Центральная
	0,8

	32219860 ОП МП 32 1Х-01

	Ул. Солнечная
	0,7

	32219860 ОП МП 32 1Х-02

	Ул. Зеленая
	1,3

	32219860 ОП МП 32 1Х-03

	Ул. Запрудная
	0,6

	32219860 ОП МП 32 1Х-04

	П. Новый

	Подъезд к п. Новый
	1,0

	32219860 ОП МП 32 Х-01

	Ул. Дорожная
	0,3

	32219860 ОП МП 32 Х-02

	П. Пушкино

	Ул. Мысковая
	0,5

	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	Ул. Капустная
	1,5

	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	Ул. Банная
	1,1

	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	Ул. Коноба
	2,5
	2,0
	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	Ул. Садовая
	0,4

	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	Ул. Береговая
	0,4

	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	Ул. Березовая
	0,3

	32219860 ОП МП 32 Х1-01

	П. Ключи

	Ул. Задорная
	0,4
	0,4
	32219860 ОП МП 32 ХП-01

	Ул. Малая
	0,2

	32219860 ОП МП 32 ХП-01

	С. Малиновка

	Подъезд к с. Малиновка
	2,5
	2,5
	32219860 ОП МП 32 ХШ-01

	Ул. Центральная
	2,0

	32219860 ОП МП 32 ХШ-01

	Ул. Левобережная
	2,0

	32219860 ОП МП 32 ХШ-01

	Ул. Пихтовая
	0,3

	32219860 ОП МП 32 ХШ-01

	Пер. Горный
	0,5

	32219860 ОП МП 32 ХШ-01

	Пер. Высокий
	0,6

	32219860 ОП МП 32 ХШ-01

	П. Таргайский д/о

	Ул. Солнечная
	1,0

	32219860 ОП МП 32 Х1V-01

	Ул. Лесная
	2,5
	1,5
	32219860 ОП МП 32 Х1V-01

	Ул. Боровая
	0,4

	32219860 ОП МП 32 Х1V-01

	Ул. Парковая
	0,9

	32219860 ОП МП 32 Х1V-01